discretioni tue per apostolica scripta mandamus, quo vis prae-
faturn Georgium dummodo ipse in dicta ecclesia in mangspurch 
intrusus non fuit in omni iure et ad omne ius quod praedicto 
michaeli tempore sui obitus in eadem ecclesia in mangspurch 
seu ad eam quolibet competebat aut competere poterat aucto-
ritate nostra surroges ipsumque ius sibi conferas et prouideas 
etiam de eodem dictumque Georgium ad huiusmodi ius necnon 
litis et cause huiusmodi prosecutioncm et defensionem in co 
statu, in quo causam ipsam iuuenit et in quo praefatus 
michael tempore huiusmodi sui obitus existebat et si uincit 
posset et debetur admitti et ad possessionem eiusdem ecclesie 
in mongspurch in qua idem michael tempore huiusmodi obitus 
ut profertur existebat admittas ac admitti facias et est more 
et nichilominus si per euentum litis huiusmodi tibi constitit 
michaeli dum vixit non competisse ac Johanni de mila prae-
fati non apettcre ius in dicta ecclesia in mongspurch seu 
ad illam eandem ecclesiam in mongspurch cuius fructus, 
redditus ac prouentus septuaginta marcharum argenti puri 
secundum communem existimationem ualorem annuim ut ipse 
Gcorgius asserit non excedunt siue ut profertur siue alias 
quouis modo aut ex alterius cuiuscunque persona seu per 
Constitutionem felicis recordationis Johannis papae X X I I prae-
decessoris nostri que incipit Execrabilis (?) nocet etiam si tanto 
tempore natauitur (?) per eius (?) collatio iuxta lateranensis 
statuta concilij ad sedem ipsam legitime deuoluta aut ipsa 
ecclesia in mongspurch disponi apostolice specialiter reprouata 
exitant et persona per cuius factum ultimo natauit (?) sed 
praedictus Capellanus aut alias officialis, seu fruetum Cammere 
apostolice debitorum Collector (ommissis), dummodo tempore 
dato praesentium non sit in eadem ecclesia in mongspurch 
alieuius specialiter ius quaesitum cum omnibus iuribus et perti-
nentiis suis ad Georgium dicta auetoritate conferas et assignes 
Inducas per te uel alium seu alios eundem Georgium uel pro-
curatorem suum eius necnon (?) in corporalem possessionem 
ecclesie in mangspurch iuriumque et pertinentiorum prae-
dictorum eadem auetoritate et defendens induetum amoto 

exinde quolibct illicito detencione ac faciens sibi de ipsius 
ecclesie in mongspurch fructibus redditibus prouentibus et 
iuribus oneribusque integre respondcre. Contradictores etc. 

Datum Rome apud Sanctum Petrum Quarto kal. maij 
Anno Septimo. (Reg. No. 318, pg. C X X X V I I . ) 

D r o b t i n i c e i z f u r l a n s k i h a r h i v o v . 
Nabral Ant. Koblar.